
お客様各位 

 

2023年 12月 

株式会社 小田急百貨店 

 

 

ランドセル・シーズンアイテム売場 

営業終了のお知らせ 

 

 

平素より、「小田急百貨店 新宿店」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、ランドセル・シーズンアイテム売場は、2024年3月12日（火）をもちまして営業

を終了させていただくこととなりました。長きにわたりご愛顧を賜り、誠にありがとうご

ざいました。 

今後は「小田急百貨店 町田店」へのご来店と「小田急百貨店オンラインショッピング」

のご利用を、心からお待ち申し上げます。 

 

 

■お問い合わせ 

新宿店7階=ランドセル・シーズンアイテム売場 

TEL.03-5325-2386（直通） 

 

 

以上 


